
Mikä maali minun pitäisi valita?

Lasille ja posliinille kehitetty maali tarttuu hyvin 
useimpiin sileisiin pintoihin. Jotkut tyypit jopa 
kestävät pesua astianpesukoneessa, kun väri 
on ensin lämpökiinnitetty kotiuunissa.Toiset värit 
voidaan pestä miedolla pesuaineella käsin. Lisäksi 

sinun on päätettävä, minkä pinnan haluat ja 
haluatko levittää maalia siveltimellä vai tussilla. 
Lasi- ja posliinimaali soveltuu myös käytettäväksi 
esimerkiksi muovissa sekä käsittelemättömässä 
vaaleassa terrakotassa.

Lasin ja posliinin 
koristeluun

Tekstiileille tarkoitetuilla maaleilla on erityinen 
piirre. Kun maali on kuivunut - silityskiinnityksen 
jälkeen- ne säilyttävät kirkkaat värinsä jopa pesun 
jälkeen. Valitse eri tyyppisten maalien väliltä 
riippuen käyttötarkoituksesta ja kangastyypistä 

ja siitä, haluatko levittää värin siveltimellä vai 
tussilla. Voit myös koristella tekstiileitä 3D-maalilla 
ja tehdä esim. pisteitä, tekstiä, reliefejä. 3D-maali 
ei vaadi silityskiinnitystä ja ne kestävät varovaista 
käsinpesua.

Tekstiilien 
koristeluun

Suosittelemme vesipohjaisia akryylimaaleja. 
Voit antaa jopa pienten lasten käyttää näitä 
tuotteita omiin maalaustaiteisiinsa. Maali soveltuu 
käytettäväksi ohuille kartongeille, pahville ja 
maalauslevylle, ja on yhtä suosittu maalattaessa 

vaaleille esineille, kuten kipsinauhalle, 
paperimassalle, styroksille ja puulle (tummemmat 
esineet on ensin pohjustettava). Sinun on vain 
päätettävä, minkä efektin maalilla haluat tehdä.

Lasten 
maalausprojekteihin

Puusta, savesta, terracotasta, kipsinauhasta ja 
paperimassasta tehdyt tuotteet ovat imukykyisiä. 
Tämän vuoksi on tärkeää varmistaa, että maali 
peittää hyvin riippumatta siitä, onko esine vaalea 
vai tumma. Vesipohjaiset askartelumaalimme 
tekevät juuri sen. Ne ovat täysin peittäviä ja 

niissä on korkea viskositeetti ja ne kuivuvat 
tasaiseksi vedenpitäväksi pinnaksi, jota voi pyyhkiä 
kostealla rätillä. Itse asiassa sinun tarvitsee 
vain päättää, minkä pinnan haluat ja haluatko 
maalata maalitussilla, mikä on erinomainen 
yksityiskohtaisten viivojen ja kuvioiden tekemiseen.

Puun, 
paperimassan 
jne. koristeluun

Suosittelemme akryylimaalia, joka on kehitetty 
erityisesti canvakselle. Akryylille on tunnusomaista 
sen paksu pastamainen koostumus, joka 
mahdollistaa useiden tekniikoiden, esimerkiksi 

täytteen, käytön. Samanaikaisesti siinä on myös 
paljon valonpitävää väripigmenttiä, mikä estää 
maalauksen värejä haalistumasta auringonvalossa.Canvakselle
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